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1.         Allmänt 
Tjänsten Direktbetalningar via Internet innebär att kunder hos säljföretaget får möjlighet att efter beställning av varor eller tjänster i säljföretagets e-handelsbutik på Internet länka sig till bankens webbplats för att där betala för varorna eller tjänsterna via bankens tjänst Bankärenden via Internet. 
Direktbetalningstjänsten kan endast användas av sådana kunder hos säljföretaget som även är anslutna till bankens tjänst Bankärenden via Internet. 
Säljföretaget kan ansluta sig direkt till banken eller genom ett av säljföretaget anlitat serviceföretag. Beträffande anslutning via serviceföretag, se punkt 6 nedan. 
2.         Avgifter 
Avgifter som har samband med direktbetalningstjänsten utgår enligt de grunder som banken vid varje tid tillämpar för denna tjänst. De avgifter som gäller vid avtalets ingående anges på avtalets första sida. Banken förbehåller sig rätten att ändra avgifterna utan uppsägning av detta avtal. Avgiftsändring aviseras minst en månad innan den avses träda i kraft. 
Avgifterna debiteras det debiteringskonto som anges på avtalets första sida. Årsavgiften tas ut vid avtalets ingående för resterande del av året och därefter kalenderårsvis i förskott. Transaktionsavgifterna tas ut månadsvis i efterskott per den sista i varje månad. Debiteringen av årsavgiften aviseras i förväg, varvid säljföretaget ska se till att tillräckligt stort belopp finns tillgängligt på debiteringskontot på förfallodagen. Finns inte belopp på kontot till full täckning av års- eller transaktionsavgifter får banken underlåta att ta ut avgifterna eller, om uttag ändå sker, senare låta debiteringen återgå.
3.         Betalning och vissa andra villkor för köp 
Säljföretaget ska ha tillgång till ett konto i banken för mottagande av betalningar från säljföretagets kunder med anledning av detta avtal. Banken kommer i samband med betalning att sända en elektronisk bekräftelse till säljföretaget eller till kundens serviceföretag (om sådant har utsetts). Om sådan bekräftelse inte erhållits åligger det säljföretaget/serviceföretaget att kontrollera om betalningen ändå har mottagits med hjälp av funktionen Betalningskontroll eller på annat för säljföretaget/serviceföretaget tillgängligt sätt. Närmare anvisningar avseende elektronisk bekräftelse och kontroll av betalning finns i den tekniska beskrivningen för tjänsten. Information om insättningar får säljföretagetdessutom genom sedvanliga kontoutdrag eller, efter särskildöverenskommelse med banken, genom tjänst som ingår i bankens betalnings- och informationstjänster för företag. 
Ett enskilt köp får inte överstiga det högsta belopp som överenskommits mellan banken och säljföretaget. Denna gräns får inte kringgås genom att flera transaktioner skapas avseende samma köp. 
Genom direktbetalningstjänsten kan även återbetalning ske till säljföretagets kunder vid återlämnande av vara, delleverans etc.
Köp av varor eller tjänster är en angelägenhet mellan säljföretaget och säljföretagets kunder. Säljföretaget ska således svara för leverans, förfrågningar, reklamationer etc. med anledning av köp hos säljföretaget. Det åligger säljföretaget att i sin e-handelsbutik eller på annat lämpligt sätt lämna erforderlig information till sina kunder om pris och andra villkor innan köp och betalning genomförs. Säljföretaget ska hålla banken skadeslös för eventuella krav från kunder med anledning av att säljföretaget inte fullgör sina skyldigheter enligt lag och detta avtal. 
Banken svarar således endast för att de betalningsuppdrag som säljföretagets kunder beordrar i bankens tjänst Bankärenden via Internet och de återbetalningar som säljföretaget beordrar genom bankens direktbetalningstjänst utförs enligt de villkor som gäller för dessa tjänster. Vid frågor som rör annat än själva betalningsförmedlingen kommer banken att hänvisa kunderna till säljföretaget för information etc. 
4.         Säljföretagets presentation av direktbetalningstjänsten för sina kunder 
Säljföretaget åtar sig att i sin e-handelsbutik utforma presentationen av direktbetalningstjänsten i enlighet med bankens anvisningar. 
Säljföretaget förbinder sig att inte diskriminera direktbetalningstjänsten som betalningsform vare sig i förhållande till andra betalningsformer eller gentemot övriga bankers motsvarande tjänster. 
Säljföretaget har inte rätt att ta ut sådan avgift av sina kunder som är eller specificeras på ett sådant sätt att den kan uppfattas som att kunderna betalar en avgift för transaktioner i direktbetalningstjänsten.
5.         Information om direktbetalningstjänsten på bankens webbplats 
Banken lämnar på sin webbplats generell information om direkt betalningstjänsten som betalningsform.
6.         Serviceföretag (säljföretagets) 
Säljföretaget har rätt att ansluta sig till direktbetalningstjänsten via ett serviceföretag som banken godkänner. Säljföretaget svarar gentemot banken för handlingar och underlåtenhet av serviceföretaget som om de vore säljföretagets egna. Säljföretaget ska i avtal med serviceföretaget se till att serviceföretaget åtar sig att utföra de åtgärder och svara för sådana kostnader etc. som anges i detta avtal. 
Säljföretaget kan även uppdra åt serviceföretaget att förmedla betalning av de avgifter som säljföretaget ska betala till banken enligt punkt 2 ovan. Som debiteringskonto ska då anges ett konto som serviceföretaget har öppnat i banken. Om säljföretaget inte anger annat kommer avisering av avgifter i sådant fall att ske till serviceföretaget och inte till säljföretaget. 
I punkt 3 första stycket ovan avsett konto får inte öppnas i serviceföretagets namn utan ska alltid vara säljföretagets eget konto.
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Säljföretagets ska skriftligen anmäla till banken åt vem säljföretaget har uppdragit att vara serviceföretag (genom uppgift på avtalets första sida eller på annat sätt) och omfattningen av uppdraget. Om säljföretaget inte skriftligen anger annat ska serviceföretaget anses ha rätt att företräda säljföretaget mot banken i allt som avser detta avtal. Eventuellt byte av serviceföretag ska meddelas banken i god tid innan ändringen avses ske.
7.         Anslutning 
Säljföretaget ska anpassa sitt gränssnitt till bankens system i enlighet med anvisningarna i den tekniska beskrivningen. Om säljföretaget anlitar serviceföretag ska säljföretaget se till att serviceföretaget anpassar sitt gränssnitt till bankens system i enlighet med dessa anvisningar. Säljföretaget och serviceföretaget ska svara för samtliga kostnader i samband med anpassning av egna system. 
Vid eventuella efterföljande förändringar i parternas/serviceföretagets system som berör den egna och/eller motpartens del i rutinerna för direktbetalningstjänsten ska respektive part/serviceföretaget svara för sina egna kostnader.
8.         Säkerhetskrav 
Följande säkerhetskrav gäller för direktbetalningstjänsten. 
a  Kommunikationen mellan banken och säljföretaget/serviceföretaget ska vara krypterad. 
b  Administrativa rutiner och verktyg som upptäcker angrepp ska finnas hos båda parter respektive hos serviceföretaget.
c  Direktbetalningstjänsten ska vara dokumenterad hos båda parter och hos serviceföretaget, varvid säkerhetsdokumentationen ska beskriva vilka säkerhetsåtgärder som har vidtagits samt varför man har vidtagit dessa åtgärder. Säljföretaget ska utan dröjsmål meddela banken vid misstanke om eller upptäckt av olaga intrång i den egna webbservern. Vid sådan misstanke eller upptäckt ska säljföretaget omgående spärra möjligheten att utnyttja direktbetalningstjänsten. Motsvarande ska gälla serviceföretaget vid misstanke om eller upptäckt av olaga intrång i serviceföretagets datormiljö. 
Banken förbehåller sig rätten att stänga/göra ändringar i direktbetalningstjänsten med omedelbar verkan om det enligt bankens bedömning är nödvändigt för att förhindra skada för banken eller bankens kunder. Banken åtar sig att omgående meddela säljföretaget om sådan stängning/förändring, om möjligt i förväg.
9.         Begränsning av bankens ansvar 
Banken är inte ansvarig för skada eller olägenhet som beror av driftavbrott eller andra störningar i datorsystem eller teleförbindelse som används vid utförande av tjänst som omfattas av detta avtal. 
Banken är inte heller ansvarig för skada som beror av svenskt eller utländskt lagbud, svensk eller utländsk myndighetsåtgärd, krigshändelse, strejk, blockad, bojkott, lockout eller annan liknande omständighet. Förbehållet i fråga om strejk, blockad, bojkott och lockout gäller även om banken själv är föremål för eller vidtar sådan konfliktåtgärd.
Skada som uppkommit i andra fall ska inte ersättas av banken, om den varit normalt aktsam. Banken ansvarar inte i något fall för indirekt skada. 
Föreligger hinder för banken att verkställa betalning eller att vidta annan åtgärd på grund av omständighet som anges i första eller andra stycket får åtgärden skjutas upp till dess hindret har upphört. I händelse av uppskjuten betalning ska banken, om ränta är utfäst, betala ränta efter den räntesats som gällde på förfallodagen. Är ränta inte utfäst är banken inte skyldig att betala ränta efter högre räntesats än som motsvarar den av Riksbanken fastställda, vid varje tid gällande referensräntan enligt 9 § räntelagen (1975:635) med tillägg av två procentenheter.
10.         Avtalstid 
Avtal om direktbetalningstjänsten gäller tills vidare. Säljföretaget kan säga upp avtalet med omedelbar verkan. Banken kan säga upp avtalet med en månads uppsägningstid. Uppsägning ska vara skriftlig.  
Banken har rätt att säga upp avtalet till upphörande vid tidpunkt som banken bestämmer om 
a  säljföretaget har lämnat felaktiga eller vilseledande uppgifter vid avtalets ingående och de felaktiga eller vilseledande uppgifterna inte är av oväsentlig betydelse,
b  säljföretagets verksamhet har ändrats eller bedöms komma att förändras i väsentlig mån vad avser branschtillhörighet eller karaktär,
c  säljföretaget och/eller det serviceföretag som säljföretaget har anlitat inte har fullgjort sina skyldigheter enligt dessa allmänna villkor eller de övriga beskrivningar och anvisningar som gäller för tjänsten och avtalsbrottet inte är av oväsentlig betydelse,
d  det finns skälig anledning anta att säljföretaget inte kommer att fullgöra sina betalningsförpliktelser mot banken enligt detta avtal eller i övrigt,
e  det finns skälig anledning anta att tjänsten används eller kommer att användas för eller i samband med sådan försäljning av varor och tjänster som enligt bankens bedömning strider mot svensk eller utländsk lag eller annan författning eller svenskt eller utländskt myndighetsbeslut, 
f  det finns skälig anledning anta att tjänsten används eller kommer att användas på ett sätt som orsakar eller kan orsaka skada för banken eller annan. Om anledning förekommer att säga upp avtalet enligt föregående stycke får banken, om skäl därtill föreligger, avbryta säljföretagets nyttjande av direktbetalningstjänsten med omedelbar verkan.
Banken har rätt att avsluta avtalet utan uppsägning om säljföretaget inte har använt direktbetalningstjänsten under den senaste tolvmånadersperioden.
11.         Bankens rätt att hålla inne betalning i särskilda fall m m, pant 
Banken har rätt att hålla inne betalning till det konto som säljföretaget har för mottagande av betalningar med anledning av detta avtal eller debitera kontot med ett sådant belopp som enligt bankens bedömning behövs för att hålla banken skadeslös om banken skulle bli föremål för sådana 
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krav från kunder som avses i punkt 3 fjärde stycket. Om banken innehåller betalning eller debiterar säljföretagets konto på angivet sätt ska sådant belopp utgöra pant för bankens fordran mot säljföretaget.
12.         Ändring av tjänsten eller villkoren för tjänsten 
Banken förbehåller sig rätten att utan uppsägning av avtalet göra ändringar i dessa allmänna villkor och/eller i den tekniska beskrivningen och/eller utfärda eller ändra andra anvisningar för tjänsten. Ändringar som kräver förändringar i säljföretagets/serviceföretagets datorsystem eller som i övrigt kan antas vara av väsentlig betydelse för säljföretaget/serviceföretaget aviseras av banken i god tid innan de tas i bruk. Aktuell version av de allmänna villkoren finns i bankens internettjänst under Internet Företag/Villkor Företag/Direktbetalningar via Internet Företag eller på bankens bankkontor.
Vid ändringar som inte är oväsentliga har säljföretaget rätt att omedelbart frånträda avtalet och återfå erlagda avgifter till den del de avser tiden efter frånträdandet. Detta gäller dock inte om säljföretaget har godtagit ändringen genom att utan invändning ha fortsatt att använda tjänsten efter underrättelse om ändringen.
13.         Ändring av adress m m 
Säljföretaget ska genast skriftligen underrätta banken om ändring av verksamhet, firma, adress, telefonnummer eller andra förhållanden som är av vikt för detta avtal. Vid underrättelse om ändring av firma ska bestyrkt kopia av nytt registreringsbevis bifogas.
14.         Meddelanden 
Rekommenderat brev om detta avtal som banken sänder till säljföretaget ska anses ha nått säljföretaget senast på sjunde dagen efter avsändandet, om brevet sänts till den adress som anges i avtalet eller annars är känd för banken.
15.         Tillämplig lag 
Detta avtal ska tolkas och tillämpas i enlighet med svensk rätt. 
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